

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.14 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имуц.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи двести девяносто семь рублей 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,9		4297,91
АДС						0,9		4297,91
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	0,9	4775,46	4297,91	
		00-00000512 Отвод ПП 50мм/90		шт	3	15,20	45,60	
		00-00000501 Труба ПП 50*1,8*500		шт	1	42,50	42,50	
		00-00004679 Вазелин технический 250г.Синикон		шт	1	172,75	172,75	
		00-00004659 Отвод внутренний DN 50мм*45 гр		шт	3	18,33	54,99	
		00-00004645 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*1000 мм		шт	1	67,50	67,50	
		00-00004676 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*2000 мм		шт	4	110,00	440,00	
							1992,09	
Прямые затраты по разделу:							1992,09	
Накладные расходы по разделу:							1028,50	
Сметная прибыль по разделу:							561,00	
НДС 20% по разделу:							716,32	
Итого по разделу, включая НДС:							4297,91	
							1992,09	
Прямые затраты по всем разделам:							1992,09	
Накладные расходы по всем разделам:							1028,50	
Сметная прибыль по всем разделам:							561,00	
НДС 20% по всем разделам:							716,32	
Итого по всем разделам, включая НДС:							4297,91	

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин